
UCHWAŁA NR XXXV/464/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu i spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit ”c” art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym   
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) i art.89  ust 1 pkt.2 i 3 oraz art.211 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j.Dz.U. z 2016 roku , poz 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Zaciąga się kredyt w wysokości 15.000.000 złotych na :

1) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie  8.000.000 zł

2) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie w kwocie 7.000.000 zł

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów uzyskanych z mienia komunalnego Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją  wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: F846CA87-DB03-444D-8C50-482501BC9B8C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rok 2017 wynosi 27.380.000 zł i jest przeznaczony na
pokrycie deficytu oraz spłatę kredytów i pożyczek. Do chwili obecnej gmina nie zaciągała kredytów,
jednak w najbliższych miesiącach nastąpi kumulacja płatności i potrzebne będą środki na wywiązanie się z
zobowiązań również gminie została przyznana na 2017 rok pożyczka z Wojewódzkim Funduszem Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na budowę kanalizacji w Zabrodziu w wysokości
2.125.400 zł przy oprocentowaniu 2,5% oraz dotacja w kwocie 708.400 zł.
Zakłada się, że po zaciągnięciu powyższych zobowiązań budżet gminy zbilansuje się, a dług gminy na
koniec roku wyniesie 28.396.071 zł i będzie mniejszy od planowanego o 10.254.600 zł.

Id: F846CA87-DB03-444D-8C50-482501BC9B8C. Podpisany Strona 1




